






























รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:26:20

วันที่พิมพ์  : 03.02.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2566 - 31 มกราคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

10,728,543.40เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,695,743.40

06.01.2566 1600006184 RX 7159171518425742 1,000.00 0.00 10,696,743.4017003 1700300086 1700300086

31.01.2566 1600007920 RX 7159171525675587 1,000.00 0.00 10,697,743.4017003 1700300086 1700300086

10,697,743.400.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 2,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

27.01.2566 1600007615 RX 7152175900014644 9,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600007616 RX 7152175900014545 3,000.00 0.00 12,000.0017003 1700300086 1700300086

30.01.2566 1500002191 RI 1700300086 0.00 3,000.00 9,000.0017003 1700300004 1700300086

9,000.003,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 12,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 32,800.00

03.01.2566 1600005920 RX 7159171517077563 16,700.00 0.00 49,500.0017003 1700300086 1700300086

04.01.2566 1600005976 RX 7159171517591273 400.00 0.00 49,900.0017003 1700300086 1700300086

06.01.2566 1500001805 RK 1700300086 0.00 49,900.0017003 1700300086

1600006188 RX 7159171518426039 11,200.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600006193 RX 7159171518425445 33,200.00 0.00 44,400.0017003 1700300086 1700300086

09.01.2566 1600006247 RX 7159171518794920 13,700.00 0.00 58,100.0017003 1700300086 1700300086

10.01.2566 1600006341 RX 7159171519230300 23,300.00 0.00 81,400.0017003 1700300086 1700300086

11.01.2566 1600006462 RX 7159171519775008 33,000.00 0.00 114,400.0017003 1700300086 1700300086

12.01.2566 1500001890 RK 1700300086 0.00 114,400.0017003 1700300086

1600006522 RX 7159171519943901 34,600.00 0.00 34,600.0017003 1700300086 1700300086

13.01.2566 1600006630 RX 7159171520506101 27,100.00 0.00 61,700.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 54   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 14:26:20

วันที่พิมพ์  : 03.02.2566

  จากทั้งหมด  : 2

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2566 - 31 มกราคม 2566

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

16.01.2566 1600006735 RX 7159171520767479 31,800.00 0.00 93,500.0017003 1700300086 1700300086

17.01.2566 1600006773 RX 7159171521341073 27,200.00 0.00 120,700.0017003 1700300086 1700300086

18.01.2566 1600006947 RX 7159171521830033 8,600.00 0.00 129,300.0017003 1700300086 1700300086

19.01.2566 1600007098 RX 7159171522129814 15,200.00 0.00 144,500.0017003 1700300086 1700300086

20.01.2566 1500002038 RK 1700300086 0.00 144,500.0017003 1700300086

1500002329 RK 1700300086 0.00 144,500.0017003 1700300004 1700300086

1600007158 RX 7159171522519864 22,400.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1900000216 RZ 1700300086 144,500.00 0.00 22,400.0017003 1700300086

23.01.2566 1600007266 RX 7159171523064865 25,500.00 0.00 47,900.0017003 1700300086 1700300086

24.01.2566 1600007339 RX 7159171523502335 16,700.00 0.00 64,600.0017003 1700300086 1700300086

25.01.2566 0200000705 J0 3400000187 0.00 12,600.0017003 1700300086 1700300086

1600007452 RX 7159171523691830 20,100.00 0.00 72,100.0017003 1700300086 1700300086

26.01.2566 1500002126 RK 1700300086 0.00 64,600.0017003 1700300004 1700300086

1600007527 RX 7159171524090709 29,800.00 0.00 37,300.0017003 1700300086 1700300086

27.01.2566 1600007634 RX 7159171524662226 16,600.00 0.00 53,900.0017003 1700300086 1700300086

30.01.2566 1500002179 RK 1700300086 0.00 53,900.0017003 1700300004 1700300086

1600007809 RX 7159171525005347 26,200.00 0.00 26,200.0017003 1700300086 1700300086

31.01.2566 1500002234 RK 1700300086 0.00 26,200.0017003 1700300004 1700300086

1600007923 RX 7159171525675488 41,300.00 0.00 41,300.0017003 1700300086 1700300086

41,300.00610,600.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 619,100.00

10,748,043.40613,600.00633,100.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

633,100.00 10,748,043.40613,600.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 54   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 2   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 02.02.2566รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 10:51:57

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มกราคม 2566 ถึง วันที่ 31 มกราคม 2566

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 3,000.00 1 1 0

R2 476,600.00 23 23 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

02.02.2566

10:48:58

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มกราคม 2566 ถึงวันที่  31 มกราคม 2566

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000083 03.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ400.00 03.01.25661000006945 R2 1300005920 16,700.00 03.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,700.001600005920 เอกสารผ่านรายการ

R660000083 RB 400.00 16,700.00 -16,300.00

R660000084 0.00 04.01.2566 R2 1300005977 400.00 04.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 400.001600005976 เอกสารผ่านรายการ

R660000084 0.00 400.00 -400.00

R660000085 04.01.2566 RA เอกสารผ่านรายการ4.52 04.01.25661000007058 R1 1200000986 4.52 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000085 RA 4.52 4.52 0.00

R660000086 04.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ33,200.00 06.01.25661000007062 R2 1300006192 33,200.00 06.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 33,200.001600006193 เอกสารผ่านรายการ

R660000086 RB 33,200.00 33,200.00 0.00

R660000087 04.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 06.01.25661000007063 R2 1300006185 1,000.00 06.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600006184 เอกสารผ่านรายการ

R660000087 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000088 05.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ11,200.00 06.01.25661000007170 R2 1300006186 11,200.00 06.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 11,200.001600006188 เอกสารผ่านรายการ

R660000088 RB 11,200.00 11,200.00 0.00

R660000089 06.01.2566 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 09.01.25661000007276 R2 1300006247 13,700.00 09.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 13,700.001600006247 เอกสารผ่านรายการ

06.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ13,700.001000007277 0.00 0.00

R660000089 RB 13,700.00 13,700.00 0.00

R660000090 06.01.2566 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 09.01.25661000007278 R1 1200001080 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000090 RA 3,000.00 3,000.00 0.00

R660000091 09.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ23,300.00 10.01.25661000007404 R2 1300006342 23,300.00 10.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 23,300.001600006341 เอกสารผ่านรายการ

R660000091 RB 23,300.00 23,300.00 0.00

R660000092 10.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ33,000.00 11.01.25661000007521 R2 1300006460 33,000.00 11.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 33,000.001600006462 เอกสารผ่านรายการ

R660000092 RB 33,000.00 33,000.00 0.00

R660000093 11.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ34,600.00 12.01.25661000007644 R2 1300006521 34,600.00 12.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 34,600.001600006522 เอกสารผ่านรายการ

R660000093 RB 34,600.00 34,600.00 0.00

R660000094 12.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,100.00 13.01.25661000007774 R2 1300006623 27,100.00 13.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 27,100.001600006630 เอกสารผ่านรายการ

R660000094 RB 27,100.00 27,100.00 0.00

R660000095 13.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ31,800.00 16.01.25661000007889 R2 1300006732 31,800.00 16.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 31,800.001600006735 เอกสารผ่านรายการ

R660000095 RB 31,800.00 31,800.00 0.00

R660000096 16.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,200.00 17.01.25661000008026 R2 1300006773 27,200.00 17.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 27,200.001600006773 เอกสารผ่านรายการ

R660000096 RB 27,200.00 27,200.00 0.00

R660000097 17.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ8,600.00 18.01.25661000008140 R2 1300006946 8,600.00 18.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 8,600.001600006947 เอกสารผ่านรายการ

R660000097 RB 8,600.00 8,600.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R660000098 18.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ15,200.00 19.01.25661000008318 R2 1300007096 15,200.00 19.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 15,200.001600007098 เอกสารผ่านรายการ

R660000098 RB 15,200.00 15,200.00 0.00

R660000099 19.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ22,400.00 20.01.25661000008429 R2 1300007152 22,400.00 20.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 22,400.001600007158 เอกสารผ่านรายการ

R660000099 RB 22,400.00 22,400.00 0.00

R660000100 20.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ25,500.00 23.01.25661000008536 R2 1300007264 25,500.00 23.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 25,500.001600007266 เอกสารผ่านรายการ

R660000100 RB 25,500.00 25,500.00 0.00

R660000101 23.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,700.00 24.01.25661000008665 R2 1300007336 16,700.00 24.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,700.001600007339 เอกสารผ่านรายการ

R660000101 RB 16,700.00 16,700.00 0.00

R660000102 24.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ20,100.00 25.01.25661000008836 R2 1300007452 20,100.00 25.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 20,100.001600007452 เอกสารผ่านรายการ

R660000102 RB 20,100.00 20,100.00 0.00

R660000103 24.01.2566 RA เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 26.01.25661000008891 R2 1300007528 29,800.00 26.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 29,800.001600007527 เอกสารผ่านรายการ

25.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ29,800.001000008932 0.00 0.00

R660000103 RB 29,800.00 29,800.00 0.00

R660000104 24.01.2566 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.00 27.01.25661000008893 R2 1300007629 16,600.00 27.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 16,600.001600007634 เอกสารผ่านรายการ

26.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ16,600.001000009076 0.00 0.00

R660000104 RB 16,600.00 16,600.00 0.00

R660000105 27.01.2566 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 27.01.25661000009178 R1 1200001396 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R660000105 RA 3,000.00 3,000.00 0.00

R660000106 27.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 27.01.25661000009180 R2 1300007613 9,000.00 27.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600007615 เอกสารผ่านรายการ

R660000106 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R660000107 27.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 27.01.25661000009181 R2 1300007614 3,000.00 27.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600007616 เอกสารผ่านรายการ

R660000107 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R660000108 27.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ26,200.00 30.01.25661000009200 R2 1300007809 26,200.00 30.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 26,200.001600007809 เอกสารผ่านรายการ

R660000108 RB 26,200.00 26,200.00 0.00

R660000109 30.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ41,300.00 31.01.25661000009369 R2 1300007921 41,300.00 31.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 41,300.001600007923 เอกสารผ่านรายการ

R660000109 RB 41,300.00 41,300.00 0.00

R660000110 30.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 31.01.25661000009370 R2 1300007919 1,000.00 31.01.2566 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600007920 เอกสารผ่านรายการ

R660000110 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R660000111 31.01.2566 RB เอกสารผ่านรายการ27,500.001000009477 0.00 0.00

R660000111 RB 27,500.00 0.00 27,500.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 มกราคม 2566
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 77 บัญชี คิดเป็น 1.299 %

รายงาน ณ วันที่ 02 กุมภาพันธ์ 2566 เวลา 10:41

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 2.19-

รวม 2.19-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 2.19-















































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 มกราคม 2566

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  02.02.2566

Report Time :  15:27:30User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


